
 

令和 4 年 2 月 17 日  

 

組合員・利用者の皆様へ  

 

青森農業協同組合  

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

令和 4 年 2 月 15 日（火）に当農協蓬田支店蓬田営農センター（東津軽郡蓬田村大

字阿弥陀川字汐干 52-1）に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染したことが判

明いたしました。 

当該従業員は発熱のため 14 日から自宅待機しており、15 日に医療機関を受診した

ところ PCR 検査の対象となり陽性が判明したものです。 

保健所からは感染者以外の従業員に濃厚接触者の指定はございませんが、事業所の

消毒作業については、保健所からの指示を仰ぎながら実施し、現在は通常業務を続け

させていただいております。 

組合員及び利用者の皆様にはご心配をおかけしますが、今後とも地域の皆様と従業

員の安全を最優先に考え、感染防止の取組みに努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

青森農業協同組合 総務部 017-763-1035（担当 山田） 

（受付時間 8：30～17：00 土・日・祝日除く） 

 


